
Приложение 5 
к Типовой конкурсной 

документации по выбору 
поставщика товаров и услуг 

организаций, осуществляющих 
функции по защите прав ребенка

Критерии выбора поставщика товаров

Критерии
При

отсутстви
и

При наличии
и п
«РКОР8Ы 
АВ ЦК»

ТОО
«Азия-

Вязьма»

1
Опыт работы потенциального 
поставщика на рынке товаров, 
являющихся предметом конкурса

0 баллов по 2 балла за 
каждый год, но не 
более 10 баллов 0( 4$

2
Наличие документа о 
добровольной сертификации 
товаров для отечественного 
товаропроизводителя

0 баллов 1 балл

05 О;

3
Наличие сертифицированной 
системы (сертифицированных 
систем) менеджмента качества в 
соответствии с требованиями 
национальных стандартов по 
приобретаемым товарам

0 баллов 1 балл

(9/ О*

4
Наличие сертифицированной 
системы (сертифицированных 
систем) менеджмента управления 
окружающей средой в 
соответствии с требованиями 
национальных стандартов и (или) 
подтверждения соответствия 
стандарту экологически чистой 
продукции

0 баллов 1 балл

5
Наличие собственного 
производства (не более 2 баллов)

0 баллов 2 балла

0г Об
6

Условия доставки товаров 
автотранспортом (не более 3 
баллов)

0 баллов наличие 
собственного 

транспорта 
(3 балла), 

на основании 
договора аренды, 
безвозмездного 

пользования, 
лизинга 
(2 балла)

(к 0$

7
Наличие характеристики на 
поставщика товара

0 баллов за каждую 
характеристику 1 
балл, но не более 3

Оь



у баллов

/ Наличие регистрации 
потенциального поставщика в 
качестве предпринимателя на 
территории соответствующей 
области, города республиканского 
значения, столицы где проводится 
конкурс

0 баллов 3 балла

к Зс

'и у̂г̂ гъ& ■ & ^

Молжигитов Р.С. 

Молдажанов А.Ж.

Еременко Н.И.

Г адизаде Р.М. 

Рауш Т. А.

Панченко Т.Б.

Председатель конкурсной комиссии
Директор (Отсутствовал)

Члены конкурсной
Главный бухгалтер

Зам. директора по УР 

Зам. директора по ВР 

Секретарь комиссии 

Бухгалтер

Зам. председателя
Зам. директора по



Приложение 8 
к Правилам приобретения 

товаров и услуг организаций, 
осуществляющих функции по 

защите прав ребенка

форма

с.Новая Шульба

Протокол об итогах конкурса

09:00 часов . 02.03.2018г.

Конкурс выбора поставщиков товаров по приобретению 
профессиональной сдвоенной стирально-отжимной машины в КГУ 
«Новошульбинский областной детский дом» УО ВКО.

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель конкурсной комиссии - директор Молжигитов 
Р.С.(отсутствовал по болезни)
Заместитель председателя конкурсной комиссии — Заместитель директора 
по хозяйственной работе -  Молдажанов А.Ж

Члены конкурсной комиссии:
Главный бухгалтер -  Еременко Н.И.
Заместитель директора по учебной работе — Гадизаде Р.М.
Заместитель директора по воспитательной части - Рауш Т.А.

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на 
участие в конкурсе были допущены:

1.ИП «РЯОР8МАВ ЦК» Ченченко Надежда Александровна 
находящийся по адресу ВКО г.Усть —Каменогорск Набережная Славского 
д.40 кв.40.

2.Колесникова Радмила Викторовна ТОО «Азия-Вязьма» 
находящийся по адресу ВКО город Усть-Каменогорск,Бульвар 
Гагарина, 12 А..

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии 
с критериями путем открытого голосования решила:

1) признать победителем конкурса Колесникову Радмилу Викторовну 
ТОО «Азия-Вязьма» находящегося по адресу ВКО город Усть- 
Каменогорск,Бульвар Г агарина,12А.

3) Организатору конкурса КГУ «Новошульбинский областной 
детский дом» УО ВКО находящегося по адресу ВКО Бородулихинский район 
Новошульбинский сельский округ село Новая Шульба ул.Гагарина 1216. в 
срок до 12 марта 2018 года заключить договор об поставки товара с



Колесниковой Радмилой Викторовнной ТОО «Азия-Вязьма» находящейся по 
адресу ВКО город Усть-Каменогорск,Бульвар Гагарина, 12А.

За данное решение проголосовали:
. За —4 (четыре) голоса(Молдажанов Р.С., Гадизаде Р.М., Еременко

Н.И., Рауш Т.А.);
Против -  О(ноль) голосов.

Председатель конкурсной комиссии
Директор (Отсутствовал)

Зам. председателя конкурсн
Зам. директора по хоз. рабо

Члены конкурсной ком
Главный бухгалтер

Зам. директора по УР 

Зам. директора по ВР 

Секретарь комиссии

Молжигитов Р.С.

Молдажанов А.Ж.

Еременко Н.И. 

Г адизаде Р.М. 

Рауш Т.А.

Бухгалтер Панченко Т.Б.


